
Protokół Nr LXIII/23 

z sesji Rady Gminy Kostomłoty 

odbytej w dniu 18 lipca 2023 r. 

o godz. 8.00 w Sali Ślubów Urzędu Gminy Kostomłoty 

  

 

Przewodniczący Agnieszka Śladowska otworzyła obrady i przywitał zebranych. 

Zweryfikowano kworum. Szczegóły zawarte zostały na poniższej liście obecności: 

 

 

Lp. Imię i nazwisko Obecny Historia weryfikacji kworum 

1 Leon Barylak TAK  18.07.2023 08:09 Obecny 

2 Barbara Konicka TAK  18.07.2023 08:09 Obecny 

3 Marzena Kruźlak TAK  18.07.2023 08:09 Obecny 

4 Edward Kulig TAK  18.07.2023 08:09 Obecny 

5 Paweł Marchewka NIE  18.07.2023 08:09 Nieobecny 

6 Józef Osowski TAK  18.07.2023 08:09 Obecny 

7 Sebastian Pawlak TAK  18.07.2023 08:09 Obecny 

8 Ryszard Pisarek TAK  18.07.2023 08:09 Obecny 

9 Marek Pomykała TAK  18.07.2023 08:09 Obecny 

10 Aneta Sawicka TAK  18.07.2023 08:09 Obecny 

11 Waldemar Sudoł TAK  18.07.2023 08:09 Obecny 

12 Jan Szwedo TAK  18.07.2023 08:09 Obecny 

13 Agnieszka Śladowska TAK  18.07.2023 08:09 Obecny 

14 Mariusz Żałobniak TAK  18.07.2023 08:09 Obecny 

15 Marek Żądło TAK  18.07.2023 08:09 Obecny 

 

 

 



Planowany porządek posiedzenia 

 

Planowany porządek obrad przedstawiał się następująco: 

 

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad 

2. Uchwała w sprawie zmiany budżetu Gminy Kostomłoty na 2023 rok 

3. Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kostomłoty. 

4. Zamknięcie sesji. 

 

 

 

Przebieg spotkania 

 

Ad.1.  Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Przewodnicząca Agnieszka Śladowska otworzyła LXII sesje Rady Gminy Kostomłoty 

zwołaną na wniosek Wójta Gminy Kostomłoty w trybie art. 20 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym i przywitała zebranych. 

Poprosiła o potwierdzenie obecności. Na podstawie listy obecności stwierdziła ze w sesji 

uczestniczy 14 radnych, 1 nieobecny, zatem Rada ma moc podejmowania prawomocnych 

uchwał. Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. W sesji ponadto 

uczestniczyli Wójt Gminy Janina Gawlik, Sekretarz Gminy, Skarbnik Gminy oraz radca 

prawny Lilla Gruntkowska-Baryłko. 

 

Przedstawiła proponowany porządek obrad. 

 

Ad.2. Uchwała w sprawie zmiany budżetu Gminy Kostomłoty na 2023 rok. 

Przewodniczący Rady Gminy Agnieszka Śladowska otworzyła dyskusję. 

 

Radny Józef Osowski – Będę głosował, przeciwko ponieważ Pani wójt nie znalazła środków 

dla Lisowic gdzie jest bardzo pilna potrzeba świetlicy, ewentualnie hali sportowej, a znajduje 

wszędzie środki inne tylko nie tam gdzie byśmy chcieli. 

Z uwagi na brak chętnych do dalszej dyskusji przewodnicząca Rady Gminy zamknęła 

dyskusję i poddała uchwałę pod głosowanie. Uchwała została podjęta w sposób następujący. 

Głosowania:  

Głosowanie w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Kostomłoty 

na 2023 rok 



 

 

Typ głosowania: Zwykłe Data głosowania: 18.07.2023 08:10 

Tryb głosowania: Zwykła większość Miejsce: Urząd Gminy sala ślubów 

 

 

Oddane głosy - podsumowanie zbiorcze 

Uprawnionych: 15 Za: 12 

Zagłosowało: 14 Przeciw: 2 

Nieobecni: 1 Wstrzymało się: 0 

 

 

Oddane głosy - podsumowanie szczegółowe 

Lp. Imię i nazwisko Głos Data i czas oddania głosu 

1 Mariusz Żałobniak Za 18.07.2023 08:11 

2 Ryszard Pisarek Za 18.07.2023 08:10 

3 Leon Barylak Za 18.07.2023 08:11 

4 Edward Kulig Za 18.07.2023 08:11 

5 Józef Osowski Przeciw 18.07.2023 08:11 

6 Barbara Konicka Za 18.07.2023 08:10 

7 Paweł Marchewka Nieobecny ------------ 

8 Marek Pomykała Przeciw 18.07.2023 08:11 

9 Aneta Sawicka Za 18.07.2023 08:10 

10 Jan Szwedo Za 18.07.2023 08:11 

11 Agnieszka Śladowska Za 18.07.2023 08:10 

12 Marek Żądło Za 18.07.2023 08:11 

13 Waldemar Sudoł Za 18.07.2023 08:11 

14 Marzena Kruźlak Za 18.07.2023 08:10 



15 Sebastian Pawlak Za 18.07.2023 08:11 

 

Uchwała stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

 

 

 

Ad.3. Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kostomłoty. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy otworzyła dyskusję i ją zamknęła, ponieważ nikt nie wyraził 

chęci zabrania głosu. Przewodnicząca poddała uchwałę pod głosowanie. Uchwała została 

przyjęta przez Radę Gminy w sposób następujący:  

 

Głosowania:  

Głosowanie w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Kostomłoty. 

 

 

Typ głosowania: Zwykłe Data głosowania: 18.07.2023 08:11 

Tryb głosowania: Zwykła większość Miejsce: Urząd Gminy sala ślubów 

 

 

Oddane głosy - podsumowanie zbiorcze 

Uprawnionych: 15 Za: 12 

Zagłosowało: 14 Przeciw: 2 

Nieobecni: 1 Wstrzymało się: 0 

 

 

Oddane głosy - podsumowanie szczegółowe 

Lp. Imię i nazwisko Głos Data i czas oddania głosu 

1 Mariusz Żałobniak Za 18.07.2023 08:11 

2 Ryszard Pisarek Za 18.07.2023 08:11 

3 Leon Barylak Za 18.07.2023 08:11 



4 Edward Kulig Za 18.07.2023 08:11 

5 Józef Osowski Przeciw 18.07.2023 08:11 

6 Barbara Konicka Za 18.07.2023 08:11 

7 Paweł Marchewka Nieobecny ------------ 

8 Marek Pomykała Przeciw 18.07.2023 08:11 

9 Aneta Sawicka Za 18.07.2023 08:11 

10 Jan Szwedo Za 18.07.2023 08:11 

11 Agnieszka Śladowska Za 18.07.2023 08:11 

12 Marek Żądło Za 18.07.2023 08:11 

13 Waldemar Sudoł Za 18.07.2023 08:11 

14 Marzena Kruźlak Za 18.07.2023 08:11 

15 Sebastian Pawlak Za 18.07.2023 08:11 

 

Uchwała stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

 

 

 

Ad.4. Zamknięcie sesji. 

Przewodniczący Rady Agnieszka Śladowska w związku z wyczerpanie porządku obrad 

zamknęła  obrady LXII sesji nadzwyczajnej Rady Gminy Kostomłoty. 

 

 

Protokołowała Magdalena Galant 

 

 

 


